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MT Højgaard A/S – Afgørelse om appelmulighed vil blive tilbagekaldt af 

Supreme Court  

Vedlagt fremsendes MT Højgaard A/S’ pressemeddelelse af 17.11.2015. 

 

Monberg & Thorsen har en ejerandel på 46 % af MT Højgaard A/S. 

 

Henvendelse vedrørende denne meddelelse kan rettes til Niels Lykke Graugaard på telefon  

3546 8000. 
 

Meddelelsen er også tilgængelig på www.monthor.dk 

 

Denne meddelelse foreligger på dansk og engelsk. I tvivlstilfælde er den danske udgave      

gældende. 

 

Monberg & Thorsen A/S 

CVR-nr. 12 61 79 17 

Knud Højgaards Vej 9 

2860 Søborg 
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Afgørelse om appelmulighed vil blive tilbagekaldt af 
Supreme Court  

Supreme Court har højst usædvanlig meddelt at afgørelse af den 5. november 2015 

om appelmulighed vedrørende havvindmølleparken Robin Rigg vil blive tilbagekaldt 

til yderligere vurdering. 

Supreme Court i London har i dag meddelt, at den vil tilbagekalde sin tidligere afgørelse af den 

5. november 2015, hvori den afviste et ønske fra MT Højgaards modpart om en fornyet be-

handling af en gammel tvistsag.  

Formålet med og konsekvensen af denne forventede tilbagekaldelse fra Supreme Court kendes 

ikke på nuværende tidspunkt. 

Viser det sig, at sagen ikke er endelig afgjort, vil det medføre, at koncernen vil genetablere en 

tidligere hensættelse, og koncernens forventninger for 2015 for særlige poster ændres til at 

udgøre 0 kr. mod den nuværende forventning om at særlige poster vil udgøre en indtægt på 

195 mio. kr. Herudover fastholdes øvrige forventninger til koncernens økonomiske resultater 

for 2015. 

Forventninger til den fremtidige økonomiske udvikling er ifølge deres natur forbundet med risici 

og usikkerhedsfaktorer, hvilket medfører, at den faktiske udvikling kan afvige væsentligt fra 

det forventede. 

Kontakt 

Torben Biilmann Sofie Karen Lindberg 
Adm. koncerndirektør Kommunikationsdirektør  
Tlf. +45 2270 9020 Tlf. +45 2270 9214 
 

MT Højgaard-koncernen er blandt de førende aktører i bygge- og anlægsbranchen i Norden 

og udfører projekter i Danmark samt fokuserede aktiviteter i særligt udvalgte lande. Koncernen 

består af virksomheden MT Højgaard og en gruppe specialiserede hel- og delejede dattervirk-

somheder. Ydelserne omfatter alle former for projekter inden for bygge- og anlægsbranchen. 

MT Højgaard-koncernens 4.000 medarbejdere har fokus på produktivitet, bæredygtighed og 

kvalitet. Koncernen omsætter for 7 mia. kr. om året. mth.dk 
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